

Anpartsselskabet af 4. december 2013 under frivillig likvidation

c/o advokat Claus Abildstrøm, Frederiksgade 17, 1265 København K

CVR-nr. 32 32 57 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

Claus Abildstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Anpartsselskabet af 4. december 2013 under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af re-sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Likvidatorberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 26. maj 2022

Likvidator

Claus Abildstrøm
advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 4. december 2013 under frivillig likvidation c/o advokat Claus Abildstrøm Frederiksgade 17 1265 København K
	CVR-nr.: 32 32 57 18
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
	Likvidationens indtræden: 4. oktober 2021
	Indrykning i erhvervsstyrelsens edb-informationssystem: 5. oktober 2021
	3-måneders fristen er udløbet: 5. januar 2022
Likvidator	Claus Abildstrøm, Frederiksgade 17, 1265 København K, advokat
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Centrumgaden 24, 1.tv., 2750 Ballerup

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er under frivillig likvidation. Selskabet er uden aktivitet i 2021 og har indstillet sine aktiviteter. Alle pligter er afmeldt. Regnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 265.909 kr. mod -2.079.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiver

Aktiver måles til relationsværdi.

Passiver

Passiver måles til relationsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-38.476	-27.903
3 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-38.476	-27.903
Andre finansielle indtægter	344.753	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.118	-2.046.445
4 Øvrige finansielle omkostninger	-314	-5.276
Resultat før skat	267.845	-2.079.624
5 Skat af årets resultat	-1.936	0
Årets resultat	265.909	-2.079.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.079.624
Disponeret i alt	265.909	-2.079.624

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>16.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.747</u>	<u>8.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.747</u>	<u>24.895</u>
	Aktiver i alt	<u>42.747</u>	<u>24.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-69.535	-335.444
Egenkapital i alt	10.465	-255.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	10.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.936	0
Anden gæld	9.846	269.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.282	280.339
Gældsforpligtelser i alt	32.282	280.339
Passiver i alt	42.747	24.895

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.744.180	55.300	1.879.480
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.079.624	0	-2.079.624
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-335.444	0	-255.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.909	0	265.909
	80.000	-69.535	0	10.465

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er under frivillig likvidation. Selskabet er uden aktivitet i 2021 og har indstillet sine aktiviteter. Alle pligter er afmeldt. Regnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtagne gældseftergivelser	344.737	0
	<u>344.737</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.118	2.046.445
	<u>38.118</u>	<u>2.046.445</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.118	-2.046.445
Andre finansielle indtægter	344.737	0
Resultat af særlige poster netto	<u>306.619</u>	<u>-2.046.445</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>314</u>	<u>5.276</u>
	<u>314</u>	<u>5.276</u>

Noter

	2021	2020		
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	8.315	0		
Regulering af tidligere års skat	-6.379	0		
	1.936	0		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	3.546.445	1.550.000		
Tilgang i årets løb	38.118	1.996.445		
Kostpris 31. december	3.584.563	3.546.445		
Nedskrivninger 1. januar	-3.546.445	-1.500.000		
Årets regulering	-38.118	-2.046.445		
Nedskrivninger 31. december	-3.584.563	-3.546.445		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos		
		Anpartsselskal		
		et af 4.		
		december 2013		
		under frivillig		
		likvidation		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Klostermann Aktieinvest ApS under frivillig likvidation, København	100 %	271	-21.610	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Abildstrøm

Likvidator

På vegne af: Anpartsselskabet af 4. december 2013

Serienummer: PID:9208-2002-2-868716825730

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-05-26 17:38:46 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-27 06:12:00 UTC

NEM ID 

Claus Abildstrøm

Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 4. december 2013

Serienummer: PID:9208-2002-2-868716825730

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-05-27 06:56:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTEK2-OU8TT-SCJSB-DQHA7-W0WU6-1UH2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>